
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВИ КНЕЖЕВАЦ 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
-НАЧЕЛНИК- 
БРОЈ: IV-361-3 
ДАТУМ: 20. 06.2016.године 
НОВИ КНЕЖЕВАЦ 

 
На основу члана 18 Одлуке о општинској управи („Сл.лист општине Нови 
Кнежевац“, бр.2/06, 17/08 и 15/10), Општинска управа Нови Кнежевац донела је  
 

ОДЛУКА  О  ЈАВНОМ  ПОЗИВУ 
 
 
Оглашава се издавање у закуп дела обале реке Тисе у Новом Кнежевцу, део 
парцеле број 3099 КО Нови Кнежевац  , и то од  објекта Ловачки дом до објекта 
„Мост Победе“ . 
 
Издавање објекта који је предмет закупа биће обављен путем затворених 
понуда. 
 
У поступку издавања у закуп дела обале могу учествовати правна лица и 
предузетници који су регистровани за вршење угоститељске делатности и који  
о томе приложе одговарајућу потврду надлежног органа. 
 
Почетна цена закупнине  износи 10.000,00 динара годишње, с тим да ће остали 
услови коришћења објекта који је предмет закупнине бити регулисани уговором( 
одржавање чистоће, санитарија и других објеката, коришћење електричне 
енергије, права општине приликом организовања манифестација и др.). 
 
Објекат се издаје на период од четири године и то у виђеном стању , а годишња 
закупнина износи највиши пунуђени износ. 
 
Понуде морају бити предате у писарници Општинске управе Нови Кнежевац 
најкасније 24.јуна 2016.године ( петак ) до 13,00 часова. 
 
Отварање затворених понуда биће обављено у згради Општине Нови Кнежевац 
24. јуна 2016. године ( петак ) са почетком у 13,15 часова у просторији број 16. 
 
Детаљније податке о овом јавном позиву заинтересована лица могу добити од 
Владимира Ранкова , члана Општинског већа Нови Кнежевац, тел.0230-81-031. 
 
 
                                                                          Општинска управа Нови Кнежевац 
 
 


